

**OL Gulve ApS**  
Hædersdalvej 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 61 04 52

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Lars Mørch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OL Gulve ApS Hædersdalvej 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 61 04 52
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Mørch, adm.dir. Ole Strand Thomsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Erhvervscenter København, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Surface CPH ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for gulvkonstruktioner og dermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.064.158 kr. mod 10.419.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.896.955 kr. mod 1.285.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.064.158</b>	<b>10.419.591</b>
2 Personaleomkostninger	-11.358.786	-8.629.937
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.129	-191.469
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.542.243</b>	<b>1.598.185</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.339	92.594
Andre finansielle indtægter	7.361	12.636
4 Øvrige finansielle omkostninger	-90.117	-67.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.458.148</b>	<b>1.636.355</b>
5 Skat af årets resultat	-561.193	-350.380
<b>Årets resultat</b>	<b>1.896.955</b>	<b>1.285.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.085.975
Disponeret fra overført resultat	-103.045	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.896.955</b>	<b>1.285.975</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.426.485	1.040.877
7	Indretning af lejede lokaler	229.802	278.231
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.287</u>	<u>1.319.108</u>
8	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.921	95.260
9	Deposita	48.007	43.007
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.928</u>	<u>138.267</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.798.215</u></b>	<b><u>1.457.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>130.753</u>	<u>235.838</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>130.753</u>	<u>235.838</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.735.814	3.561.747
	Igangværende arbejder for fremmed regning	234.143	91.604
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.650
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.459
	Andre tilgodehavender	1.300.089	172.234
	Periodeafgrænsningsposter	<u>284.254</u>	<u>200.039</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.554.300</u>	<u>4.079.733</u>
10	Likvide beholdninger	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.135.053</u></b>	<b><u>4.765.571</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.933.268</u></b>	<b><u>6.222.946</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.094.829	2.197.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.219.829</b>	<b>2.522.874</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	197.799	99.006
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>197.799</b>	<b>99.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Anden gæld	0	149.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	149.502
Kortfristet del af langfristet gæld	389.519	0
Gæld til pengeinstitutter	313.302	124.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.108.273	1.209.508
12 Gæld til tilknyttede virksomheder	51.901	52.419
Selskabsskat	326.022	211.542
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	378	0
Anden gæld	3.326.245	1.853.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.515.640	3.451.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.515.640</b>	<b>3.601.066</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.933.268</b>	<b>6.222.946</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.111.899	200.000	1.436.899
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.085.975	200.000	1.285.975
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.197.874	200.000	2.522.874
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.045	1.000.000	896.955
	<b>125.000</b>	<b>2.094.829</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.219.829</b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.450.543	7.848.707
Pensioner	786.297	608.276
Andre omkostninger til social sikring	121.946	172.954
	<u><b>11.358.786</b></u>	<u><b>8.629.937</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	48.429	48.429
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.460	140.771
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	12.240	2.269
	<u><b>163.129</b></u>	<u><b>191.469</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.436	27.515
Andre finansielle omkostninger	82.681	39.545
	<u><b>90.117</b></u>	<u><b>67.060</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	462.400	308.083
Årets regulering af udskudt skat	98.793	42.297
	<u><b>561.193</b></u>	<u><b>350.380</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.545.187	857.594
Tilgang i årets løb	540.308	736.093
Afgang i årets løb	<u>-73.600</u>	<u>-48.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.011.895</u></b>	<b><u>1.545.187</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-504.310	-404.770
Årets afskrivninger	-102.460	-140.771
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>21.360</u>	<u>41.231</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-585.410</u></b>	<b><u>-504.310</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.426.485</u></b>	<b><u>1.040.877</u></b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>548.850</u>	<u>548.850</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>548.850</u></b>	<b><u>548.850</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-270.619	-222.190
Årets afskrivninger	<u>-48.429</u>	<u>-48.429</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-319.048</u></b>	<b><u>-270.619</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>229.802</u></b>	<b><u>278.231</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2020	-29.740	-122.334		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.339	92.594		
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-31.079</b>	<b>-29.740</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>93.921</b>	<b>95.260</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos OL Gulve ApS</b>
Surface CPH ApS, Hvidovre	100 %	93.921	-1.339	93.921
			31/12 2020	31/12 2019
<b>9. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2020			43.007	43.007
Tilgang i årets løb			5.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>			<b>48.007</b>	<b>43.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>			<b>48.007</b>	<b>43.007</b>
<b>10. Likvide beholdninger</b>				
Sikringskonto			450.000	450.000
			<b>450.000</b>	<b>450.000</b>

Sikringskonto er deponeret til sikkerhed for et navngivet udført byggeprojekt.

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	389.519	149.502
	<u>389.519</u>	<u>149.502</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-389.519	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>149.502</b></u>
<b>12. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet gæld til Surface CPH ApS	17.924	0
Kortfristet gæld til Lars Mørch Holding ApS	15.891	38.325
Kortfristet gæld til 5xThomsen Holding ApS	18.086	14.094
	<u><b>51.901</b></u>	<u><b>52.419</b></u>
<b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		131
Materielle anlægsaktiver		1.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.736

Der er stillet arbejdsgarantier for udført arbejde for i alt 1.468 t.kr.

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en restløbetid op til 23 måneder. Den samlede forpligtelse i restløbetiden udgør 394 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Strand Thomsen

### Direktør

På vegne af: OL Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004402408097

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-18 06:20:22Z

NEM ID 

## Lars Mørch

### Adm. direktør

På vegne af: OL Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707357712293

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-18 07:07:24Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-18 07:11:50Z

NEM ID 

## Lars Mørch

### Dirigent

På vegne af: OL Gulve ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707357712293

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-18 07:31:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4GUQ-1CM2I-UWJXO-OBWE1-N0Z0T-3E1PZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>